

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

Página 1 de 2

Impresión: 17/05/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1900000198

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 04. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Involucrado
PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
SELO BOLO
Recibido/Entregó
EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61344 ORDEN DE COMPRA:0000010317

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
14070018	ACEITE PARA MOPS Y TRAPEADOR (GALON)	2.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	90.52	181.04
14070011	ACEITE 3 EN 1 PARA MUEBLES ROJO (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	81.90	163.80
14070024	ACIDO MURIATICO CONCENTRADO (GALON)	15.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	51.29	769.35
14040023	ARMAZON PARA MOPS DE 60 CM	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	54.75	109.50
14040022	ARMAZON PARA MOPS DE 90 CM	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	60.78	121.56
14070009	AROMATIZANTE AMBIENTAL LIQUIDO (GALON)	1.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	85.35	85.35
14070004	BLANQUEADOR LIQUIDO P/PISOS (CLORO) (GALON)	89.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	38.80	3,453.20
14050005	BOLSA NEGRA DE .50 X .70 CM. (12.5 K M BULTO)	4.00	MBL	Tipo M Equiv 1.00	371.75	1,487.00
14050031	BOLSA NEGRA JUMBO 12.5 K (MEDIO BULTO)	54.00	MBL	Tipo M Equiv 1.00	296.37	16,003.98
14040005	BOMBA P/DESTAPAR WC (PZA)	3.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	25.00	75.00
14050008	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA MEDIANO (OFICINA)	20.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	73.28	1,465.60
14050011	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA T/JUMBO	3.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	383.62	1,150.86
14030013	CONO DE PAPEL C/250 PZAS. (PAQUETE)	54.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.01	1,512.54
14050001	CUBETA DE PLASTICO (PZA)	13.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	73.28	952.64
14010099	CUBRE BOCA C/150	19.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	59.91	1,138.29
14070001	DETERGENTE EN POLVO (KGS)	209.00	KGS	Tipo M Equiv 1.00	20.25	4,232.25
14040031	ESCOBA DE PALMA	5.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	25.44	127.20
14040007	ESCOBA NEGRA DE 8 HILOS (PZA)	61.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	64.66	3,944.26
14040033	ESCOBA TIPO ARAÑA (METALICA)	8.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	81.89	655.12
14040008	ESCOBILLON PARA LIMPIEZA P/WC (PZA)	12.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.67	512.04
14040014	FIBRA PARA LIMPIEZA (PZA)	88.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	14.66	1,290.08
14040009	FRANELA BLANCA (METRO)	54.00	MTR	Tipo M Equiv 1.00	12.50	675.00
14040016	FUNDA PARA MOPS DE 60 Cms (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	40.09	80.18
14040015	FUNDA PARA MOPS DE 90Cms.(PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	51.30	102.60

Impresión: 17/05/2019

MOVIMIENTO DE ALMACEN

Folio Movto: 003EM1900000198

Adscripción:

Observaciones:

MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ZONA 04. CONTRATO. COBAES/LIR/04/2019

Involucrado

PROVEEDOR: GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ

(SELO BOCA)

Recibió/Entregó

EMPLEADO: GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA

Tipo Movimiento: EM (ENTRADA DE ALMACEN)

Almacén: 03 (ALMACEN GENERAL)

Fecha Movto: 17/05/2019

Poliza de Momento: // EVENTO:0000000000

FACTURA: 61344 ORDEN DE COMPRA:0000010317

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad		Costo	Importe
14040013	GUANTES DE HULE #10 (PAR)	78.00	PAR	Tipo M Equiv 1.00	13.36	1,042.08
14070002	JABON PARA TOCADOR (PZA)	222.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	6.90	1,531.80
14070008	LIMPIADOR LIQUIDO MULTIUSOS FLASH (GALON)	88.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	49.57	4,362.16
14040017	MOPS COMPLETO DE 90 Cms (PZA)	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	115.00	230.00
14060002	PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 4 ROLLOS (PAQ.)	288.00	PAQ	Tipo M Equiv 1.00	28.02	8,069.76
14060007	PAPEL HIGIENICO JUNIOR (CARTON 12 PZA.)	4.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	290.55	1,162.20
14060005	PAPEL SECAMANOS JUMBO (CARTON DE 6)	8.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	355.13	2,841.04
14070050	PASTILLA DESODORANTE PARA MINGITORIO	194.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	7.05	1,367.70
14070003	PASTILLA DESODORANTE PARA WC (PZA)	244.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	9.05	2,208.20
14050003	RECOGEDOR PARA BASURA (PZA.)	26.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	34.06	885.56
14070044	SARROQUIM	4.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	100.00	400.00
14070029	SHAMPOO PARA MANOS (GALON)	7.00	GLN	Tipo M Equiv 1.00	90.52	633.64
14040030	TRAPEADOR DE 800 GRS P/AGUA	60.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.68	2,560.80
14010024	TRAPEADOR DE ACEITE	2.00	PZA	Tipo M Equiv 1.00	42.68	85.36

Subtotal
Iva
Importe

67,668.74
10,826.91
78,495.65

LIC.GABRIEL CHINCHILLAS NIEBLA
JEFE DE DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES



GUADALUPE GABRIELA ACOSTA GONZALEZ
AOGG690227A82

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

TELS. (667) 761-10-66 y 761-10-77

E-mail: telemarketing@sello-rojo.com facturacion@sello-rojo.com

FACTURA CFDI 3.3
D 61344
FECHA DE EXPEDICION
7/5/2019
12:45:08
LUGAR DE EXPEDICION
80110

Cliente:	COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA	Uso CFDI:	G03 Gastos en general
RFC:	CBE810909J92	Moneda:	MXN Peso Mexicano
Forma de Pago:	99 Por definir	Tipo de Cambio:	1.0000
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido		

CLAVE	SOLICITO	DEPTO.	PEDIDO	AGENTE	DOCUMENTO
631	Magdalena Zarate	Zona 04	10317	O.V	CFDI Ver. 3.3 AL 16% CREDITO

Cve. SAT	Unidad SAT	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	TASA	IMPUESTOS	IMPORTE
47131807	H87	PIEZA	CLORO BLANCATEL 3.75 L	89.00	38.80	002-IVA	552.51	3,453.20
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 1.00X1.20 C/12.5 K	54.00	296.37	002-IVA	2,560.64	16,003.98
46182001	H87	PIEZA	CUBREBOCA DESECH. C/150 BLANCO	19.00	59.91	002-IVA	182.13	1,138.29
47131811	H87	PIEZA	JABON UTIL 900 G	209.00	20.25	002-IVA	677.16	4,232.25
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA IND. SELLO ROJO	61.00	64.66	002-IVA	631.08	3,944.26
47131602	H87	PIEZA	FIBRA VERDE P-96	88.00	14.66	002-IVA	206.41	1,290.08
47131501	H87	PIEZA	FRANELA BLANCA M	54.00	12.50	002-IVA	108.00	675.00
46181504	H87	PIEZA	GUANTE DE HULE ROJO PAR #10	78.00	13.36	002-IVA	166.73	1,042.08
53131608	H87	PIEZA	JABON LIRIO NEUTRO 100 G	222.00	6.90	002-IVA	245.09	1,531.80
47131801	H87	PIEZA	FLASH 3.785 L	88.00	49.57	002-IVA	697.95	4,362.16
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG FACIAL 400 H C/4 R	288.00	28.02	002-IVA	1,291.16	8,069.76
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA WIESE 80 G	244.00	9.05	002-IVA	353.31	2,208.20
47131829	H87	PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE P/MINGITORIO	194.00	7.05	002-IVA	218.83	1,367.70
47131618	H87	PIEZA	TRAPEADOR HILO #50	60.00	42.68	002-IVA	409.73	2,560.80
47121804	H87	PIEZA	CUBETA DE PLASTICO #18	13.00	73.28	002-IVA	152.42	952.64
14111700	H87	PIEZA	VASO CONICO 104 C/250	54.00	28.01	002-IVA	242.01	1,512.54
53131608	H87	PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 4 L	7.00	90.52	002-IVA	101.38	633.64
47121701	H87	PIEZA	BOLSA PARA BASURA 50X70 C/12.5 K	4.00	371.75	002-IVA	237.92	1,487.00
24101510	H87	PIEZA	CESTO RECT. MEDIANO NEGRO	20.00	73.28	002-IVA	234.50	1,465.60
14111704	H87	PIEZA	PAPEL HIG JR 12/200 SANISOL	4.00	290.55	002-IVA	185.95	1,162.20
14111703	H87	PIEZA	PAPEL TOALLAMATIC BLANCA 6/180 M MOCAMBO	8.00	355.13	002-IVA	454.57	2,841.04
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA PARA JARDIN METAL 22D	8.00	81.89	002-IVA	104.82	655.12
47131800	H87	PIEZA	ACEITE PIPISOS Y MOOP 4L	1.00	80.52	002-IVA	28.97	181.04
47131611	H87	PIEZA	RECOGEDOR 1/2 LATA	25.00	34.06	002-IVA	141.69	885.56
47131617	H87	PIEZA	TRAPEADOR C/ ACEITE	2.00	42.68	002-IVA	13.66	85.36
47131612	H87	PIEZA	BOMBA PWC SENCILLA	3.00	25.00	002-IVA	12.00	75.00
47131631	H87	PIEZA	ACIDO MURIATICO 4 L	15.00	51.29	002-IVA	123.10	769.35
47131608	H87	PIEZA	ESCOBILLON CIPSA CITAZON	2.00	42.67	002-IVA	81.93	512.04
24101510	H87	PIEZA	CESTO JUMBO 130 L	3.00	383.62	002-IVA	184.14	1,150.86
47131604	H87	PIEZA	ESCOBA DE PALMA	5.00	25.44	002-IVA	20.35	127.20
47131829	H87	PIEZA	QUITASARRO 4 L	1.00	100.00	002-IVA	64.00	400.00
47131617	H87	PIEZA	MOPS COMPLETO 90 CM	1.00	115.00	002-IVA	36.80	230.00
47131816	H87	PIEZA	AROMATIZANTE PARA COLERA	1.00	85.35	002-IVA	13.66	85.35
47131830	H87	PIEZA	ACEITE 3/1 LUSTRADOR 480 ML	2.00	81.90	002-IVA	26.21	163.80
47131617	H87	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 90 CM	2.00	51.29	002-IVA	16.41	102.58
47131609	H87	PIEZA	BASE PARA MOPS 90 CM	2.00	60.76	002-IVA	19.44	121.52
47131609	H87	PIEZA	BASE PARA MOPS 60 CM	2.00	54.74	002-IVA	17.52	109.48
47131617	H87	PIEZA	FUNDA PARA MOPS 60 CM	2.00	40.08	002-IVA	12.83	80.16

SUBTOTAL \$	67,668.64
Total de Impuestos Traslados:	10,827.01
TOTAL \$	78,495.65

Total con letra: SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.

Referencia del Docto:
Observaciones Docto:

CFDI RELACIONADO	Tipo de Relación:
Folio Fiscal - UUID: 0E623A42-161D-4AEA-ABC6-719F19B454CE Fecha y Hora de Certificación: Mayo 7 2019 - 13:45:49 Certificado de Sello Digital: 00001000000403752810	Tipo de Comprobante: I Ingreso EFECTOS FISCALES AL PAGO Serie del Certificado del SAT: 0000100000040486074



Sello Digital del CFDI

EASMLdVbWuT00X9jP7FbQd4eF0anVACqMIRptWSUWazCON9FVv0sT1p0kuc2P/ZM6nvL41RwF0W7IangN
UV-c05b+uEp0ay0BXZINCK13dyjQoannoIX0ex3t1HdRmkB24GcnymH8MTK/sH8Jav2M9x70ka/oiwsiJNtrA62
h+1Amh596//LSLVMcBkjoYuyyElmpcdm1NQR0Lrov1LA4Qh8DvpUPtKlsCvFnH22c0uKvY1RYN+222urqd
PE7gNqNj3WEMQcDh+mkku5h8gn0p5T7yQ3wQjq6suw5+VVLNafyKf29+AQ9w8K270u31N6P1D8R0c0eA==

Sello Digital del SAT

CK9gNcc9xNmkJf1e0p/E0b0S33/0Ug2M3ca3ndKf0Xv/1E01U4w2cdK9A7d9e1/Rw/1V0X11TF+ww
GBfghhXTR2X6p87a1wRwbp00007h/Lu1U2hXaJ18XK-bP6n2C/TIN8Ew18Ujnr1-14KWRFAV
NlPvgwgc1VaxTAlFue87auT09+71TKw+CRU2poo3gmrcrBpM72UpFR3R+2/LPhG9NhbKtHqVYAG
tg11wvx7Y7Tne+HW2wC12k7ncDg5W3EV58n1LTVA1Rw/4UKAnjPhbHT0suk1PAMm+XutE0G0C6/U
q8yaeL00KwV13153ygg-

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.110F623A42-161D-4AEA-ABC6-719F19B454CE.2019-05-07T13:45:49.MX50910247C01P85K
LdVbWuT00X9jP7FbQd4eF0anVACqMIRptWSUWazCON9FVv0sT1p0kuc2P/ZM6nvL41RwF0W7IangN
UV-c05b+uEp0ay0BXZINCK13dyjQoannoIX0ex3t1HdRmkB24GcnymH8MTK/sH8Jav2M9x70ka/oiwsiJNtrA62
h+1Amh596//LSLVMcBkjoYuyyElmpcdm1NQR0Lrov1LA4Qh8DvpUPtKlsCvFnH22c0uKvY1RYN+222urqd
PE7gNqNj3WEMQcDh+mkku5h8gn0p5T7yQ3wQjq6suw5+VVLNafyKf29+AQ9w8K270u31N6P1D8R0c0eA==
57Uc2tM6P1U8Kc0eA==000010000004048607411

Documento Válido

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI